R$ 5.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 4.750,00

LOTE: 003

01 (uma) coladeira de borda, marca Homag S2003.  01 (uma) coladeira de borda, marca Homag S2003, (cola, lixa e re5la), ano 2000, com exaustor (sistema de sucção independente, em funcionamento, Avaliada em R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais).
AVALIAÇÃO: R$ 21.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 19.950,00

LOTE: 004

01 (uma) coladeira de borda, marca Homag DKT10. 01 (uma) coladeira de borda, marca Homag DKT10, cola altura de 8 centímetros, Avaliada em R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 6.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.175,00

LOTE: 005

01 (uma) lixadeira Band Larga, marca Tecmatic. 01 (uma) lixadeira Band Larga, marca Tecmatic, ano 1995, motores 380v, 1metro de largura, com dois cilindros, com exaustor (sistema de sucção independente de 6 pulmões, 15cv, com 8 metros de cano),
revisada e em funcionamento, Avaliada em R$ 31.000,00 (Trinta e um mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 31.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 29.450,00

LOTE: 006

01 (uma) lixadeira de disco Oliver (importada). 01 (uma) lixadeira de disco Oliver (importada) com mesa, tupia e lixa, em funcionamento, Avaliada em R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 5.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 4.750,00

LOTE: 007

01 (uma) prensa elétrica, marca Sirma. 01 (uma) prensa elétrica, marca Sirma, 380v, 4 sapatas, 1,20x2,45, revisada e em funcionamento, Avaliada em R$ 41.000,00 (Quarenta e um mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 41.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 38.950,00

LOTE: 008

01 (uma) prensa fria, marca Invicta. 01 (uma) prensa fria, marca Invicta, 6 sapatas, 85x85 (2,45x1,69), Avaliada em R$ 8.000,00 (Oito mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 8.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.600,00

LOTE: 009

[...]

AVALIAÇÃO: R$ 5.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 4.750,00

LOTE: 010

01 (uma) cabina de pintura a seco, 380v. 01 (uma) cabina de pintura a seco, 380v, 3,50 metros de largura x 1,80 metros de profundidade x 2,25 metros de altura, em funcionamento, Avaliada em R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais). AVALIAÇÃO:
R$ 3.800,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.610,00

LOTE: 011

01 (uma) seccionadora, marca Tecmatic Focus 3.8. 01 (uma) seccionadora, marca Tecmatic Focus 3.8, ano 2007, corte 2,70 metros de altura x 9 centímetros, 380v, com exaustor (sistema de sucção independente de 2 pulmões, 7,5cv), revisada e em
funcionamento, Avaliada em R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 40.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 38.000,00

LOTE: 012

01 (um) banco marceneiro, Gabreuva. 01 (um) banco marceneiro, Gabreuva, duas prensas, 50 anos, Avaliado em R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.425,00

LOTE: 013

01 (um) afiador automático para serra fita. 01 (um) afiador automático para serra fita, motor elétrico, em funcionamento, Avaliado em R$ 2.000,00 (Dois mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.900,00